CAP. II.
Procursntcs capi vires ecclesiasticos, ut renunciant beneficiis, vel ut citati
non vadant ad curiam, praeter poenam excommunicationis, quam per
canones antiquos incurrunt. si sint praelati, : perceptione fructuum per
triennium sunt suspensi, inferiores vero benedciis sunt privati. Eandem
poenam incurrunt ipsi citati, qui se capi procurant. Itesignatlo etiam
sic facta non tenet, etiamsi per praelatos recepta fuerit vel ratmcata. H. d.

loann. Audr.

Idem.
. Multorum ad nos gravis querela deduxit, quod nonnulli,

obtinentes temporale dominium, viros saepe ecclesiasticos

capere, captosque, donec sua resignent beneficia, aut necitati ad a osto icam sedem ab homine vel a iure venire ad
ipsam1 va eant, ausu detinere sacrilego non verentur, citatos
eosdem in exitu eorum2 districtuum ut plurimum capientes.
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Considerantes igitur, quantum ex his tam nostro et aposto
licae sedis honori, quam personarum ecclesiasticarum quieto
et prospero statui non sine damnanda exempli pernicie
derogetur, sacro approbante concilio statuimus, ut praeter
sententiam canonis, quam facientes et fieri procurantes prae
missasil' incurrere dignoscuntur, procurantes ipsi, personae
ecclesiasticae exsistentes, a perceptione fructuum ecclesia
rum suarum,si fuerint praelati,triennio sint suspensi. Quodsi
inferiores exstiterint, eo ipso obtentis beneficiis sint privati,
illis poenam incursuris eandem, qui, ne citati, ut raemit
titur, ad sedem apostolicam veniant, sed ut se o tenta"
huiusmodi a veniendo excusent, a potestate saeculari se
capi, ut5.interdum contigisse audivimus, procurarint". Sane
resignationes beneficiorum, modo supra dicto? extortas,
(licet a reSignantiuin ipsorum praelatis receptae aut ratae
habitae fuerint,) nullius omnino decernimus3 esse firmitatis,
locorum ordinariis iniungentes, ut, post uam eis constiterit,
aliquos sibi subiectos poenam et sententiam incurrisse prae
missas, ipsas publicare non differant, exsecutionique debitae,
prout ad eos pertinuerit9, demandare.

CAP. III.
Excomniualeat religiosos mendieantcs trans asseres constitutionis Boni
facii de exceaa. praelst. cap. unlc. libr. VI. tern omnes religiosos, qui in
sermonibus vel alibi proferunt aliqua, ut retrahant a solutione decimarum,
quaruni solutionem certis diebus et in confessionibus suadere tenentur sub

certis poenis, quaa incurrunt, nisi sint talea, quoruni monasteriis velecclesia competit percipere decimas. loann. ndr. — Excommunlcat
violatores deerat. de sepalt. libr. VI. et absolutiones Papae reservat. H. d.